2019 年 12月 23 日

各位

会 社 名 株式会社カナミックネットワーク

代表者名 代表取締役社長 山本 拓真

（コード番号：3939 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部部長 若林 賢也

（TEL．03-5798-3955）

取締役の役職異動、監査役の異動に関するお知らせ

当社は 2019 年 12 月 20 日開催の当社第 19 回定時株主総会後の取締役会および監査役会にお

いて下記の通り、取締役の役職異動および常勤監査役の異動が決議されましたので、下記のとお

りお知らせいたします。

記

１．取締役の役職異動（2019年 12 月 20 日付）

氏名 新役職 旧役職

山本 景士
取締役副社長

営業部部長兼企画制作部部長

常務取締役

企画制作部部長

森中 小三郎 社外取締役 社外監査役

２．常勤監査役の異動（2019年 12 月 20 日付）

氏名 新役職 旧役職

大用 恭市 常勤監査役 －

今谷 俊夫 社外監査役 常勤監査役

以上